



SUOMEN SOTAVETERAANILIITTO

Veteraania ei jätetä

Mediatiedote 09.11.2017

Sotaveteraaniliiton valtuuston syyskokous

Sotaveteraaniliiton valtuusto kokoontui syyskokoukseen Helsingissä 7.11.2017. Asialistalla oli paitsi vuoden 2018 toimintasuunnitelma ja talousarvio, myös liiton hallituksen jäsenten valinta.

Lakimuutos veteraanien palveluiden turvaamiseksi kiireellinen

Tärkeimmäksi tavoitteekseen valtuusto nosti lakimuutoksen, jolla sotaveteraaneille turvattaisiin samat avo- ja kotipalvelut, jotka sotainvalideille on jo korvattu sotilasvammalain nojalla. "Veteraaniväestön vähenevän määrän ja kasvavan iän vuoksi asialla on kiire", muistuttaa liiton puheenjohtaja Erkki Heikkinen ja painottaa asian olevan tärkeä jo yhdenvertaisuudenkin kannalta.

Hallituksen uudet jäsenet

Valtuusto teki myös valintansa hallituksen jäsenistä erovuorossa olevien tilalle. Hallituksessa jatkavat eversti evp Pertti Suominen sekä toiminnanjohtaja Rauno Loukkola (molemmat Helsingistä) varajäseninään sotakamreeri Jorma Mikkonen Joensuusta ja veteraaniasiamies Reijo Inget Kuhmosta.

Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin sanomalehti Ilkan entinen uutispäällikkö Paula Takala Kauhavalta. Hänen varajäsenenään toimii Etelä-Pohjanmaan Sotaveteraanipiirin sosiaalineuvoja Tarja Tapanainen Kauhajoelta.

Lisätietoja:

Markku Seppä, toiminnanjohtaja
Suomen Sotaveteraaniliitto
markku.seppa@sotaveteraaniliitto.fi

p. 09 6126 2012

Suomen Sotaveteraaniliitto ry on Suomen sotiin 1939–1945 osallistuneita miehiä ja naisia yhdistävä valtakunnallinen järjestö. Liitto valvoo ja parantaa sotiemme veteraanien yhteiskunnallisia etuja.

Sotaveteraanit ovat kunniakansalaisiamme. He ovat puolustaneet maamme itsenäisyyttä ja vapautta. Sotaveteraanit, heidän puolisonsa ja leskensä haluavat elää mahdollisimman pitkään kotonaan. Sotaveteraanijärjestöjen tehtävänä on edistää toimia, joilla veteraanien itsenäistä kotona selviytymistä parannetaan.

www.sotaveteraaniliitto.fi

[Sotaveteraaniliitto Facebookissa](#)

[Sotaveteraaniliitto Twitterissä](#)

[Sotaveteraanit Youtubessa](#)